
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1417 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295825 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

1 600 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Exkluzivně Vám nabízíme na prodej stavební pozemek v lukrativní
a přitom klidné lokalitě obce Šárovcova Lhota, okres Jičín.
Šárovcova Lhota se nachází cca 5 km od lázeňského města Lázně
Bělohrad a 9 km od města Hořice (dobrá infrastruktura).

Rovinatý pozemek o výměře 1 417 m2 je obdélníkového tvaru a
nachází se v lokalitě nové výstavby rodinných domů.
Příjezdová cesta na pozemek je domluvena se zastupitelstvem
obce z veřejné komunikace, která je celoročně dobře dostupná.

Inženýrské sítě jsou přímo u pozemku: elektřina, obecní vodovod a
kanalizace (je nutné mít vlastní ČOV).
Dále přímo u pozemku vede telekomunikační kabel a veřejné
osvětlení.

Dle územního plánu je zde možná výstavba bydlení vesnické, tzn.
bydlení v rodinných domech či rodinná rekreace, atd.

V obci Šárovcova Lhota se nachází obchod s potravinami, pošta,
obecní hospoda, autobusová + vlaková zastávka, dětské hřiště,
fotbalové hřiště, tenisové a volejbalové kurty, atd. Pravidelně se
zde pořádají akce pro občany.

Koupi pozemku nebo případnou výstavbu rodinného domu dle
Vašich představ lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám rádi
zajistíme za velmi lukrativních podmínek.
Více informací a možností při prohlídce nemovitosti, na kterou Vás
srdečně zveme.

V případě zájmu možnost koupit i sousední pozemek (1419m2) a
tím si zdvojnásobit plochu pozemku a umístit větší dům na
pozemek.

ID inzerátu ESO: 4295825
Inzerát vydán: 27.11.2024
ID zakázky v RK: 21718
Plocha: 1417 m2
Plocha pozemku: 1417 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


